RANDO STATIONS VERTES R.V.A.

Date : jeudi 29 MAI 2025
Inscriptions : QUILLAN gymnase municipal Paul Mulot de 7 a 9h
Tarifs : Inscription 2€ - - moins 18 ans gratuit

Repas chaud sur randonnée : 12€

Départs individuels : a partir de 7h, fermeture des circuits : 17h30

C’est une randonnée cyclotouristique, disputée a allure libre, ne donnant lieu
a aucun classement.

Les participants devront se conformer au code de la route.

Renseignements : Jean Paul FABRE 06 61 99 72 95 -
jeanpaul.fabre3@orange.fr
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RANDO STATIONS VERTES HVA 57KM

JEUDI 29 MAI 2025

LOCALITE altitude | route | partiel  total |observation
QUILLAN 289 D92
BREZILLOU D2 4 4
BRENAC \ 4 8
CSTD2/D117 D117 5 13
NEBIAS 564 \ 2 15
PUIVERT 521 D121 7 22
CHALABRE 372 \ 8 30 RAV.
PUIVERT 521 D117 8 38
NEBIAS 564 \ 7 45
COL DU PORTEL 601 \ 75 52,5
QUILLAN 291 4,5 57
DENIVELE 616 M OPEN RUNNER 20959507
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RANDO STATIONS VERTES 101KM

JEUDI 29 MAI 2025

LOCALITE altitude | route | partiel = total |observation
QUILLAN 289 D92
BREZILLOU D2 4 4
BRENAC \ 4 8
CSTD2/D117 D117 5 13
NEBIAS 564 \ 2 15
PUIVERT 521 D121 7 22
CHALABRE 372 D12 8 30 RAV.
RIVEL D85 5 35
LES BORDES D117 5 40
COL DE LA BABOURADE 655 D120 1 41
FORET DE PICAUSSEL | 854 \ 9 50
ESPEZEL 896 D613 4 54
BELCAIRE 1002 \ 6 60
COL DES 7 FRERES 1253 \ 3,5 63,5
CAMURAC D613 1,5 65 REPAS
COL DES 7 FRERES 1253 \ 15 66,5
BELCAIRE 1002 \ 3,5 70
ESPEZEL 896 \ 6 76
COLDE COUDONS 883 \ 11 87
COL DU PORTEL 601 D617 95 96,5
QUILLAN 291 4,5 101
DENIVELE 1410 | OPENRUNER #20959685
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RANDO STATIONS VERTES 111KM

LOCALITE altitude | route | partiel | total observation
QUILLAN 289 D92
BREZILLOU D2 4 4
BRENAC \ 4 8
CSTD2/D117 D117 5 13
NEBIAS 564 \ 2 15
PUIVERT 521 Diz1 7 22
CHALABRE 372 D12 8 30 RAV.
RIVEL D85 5 35
LES BORDES D117 5 40
COL DE LA BABOURADE 655 D120 1 41
FORET DE PICAUSSEL | 854 \ 9 50
ESPEZEL 896 D613 4 54
BELCAIRE 1002 \ 6 60
COL DES 7 FRERES 1253 \ 3,5 63,5
CAMURAC D613 15 65 REPAS
COL DES 7 FRERES 1253 D20 1,5 66,5
NIORT DE SAULT D107 95 76
BELFORT \ 6 82
Joucou 594 \ 4 86
MARSA \ 7 93
CST D107/ D117 D117 7 100
QUILLAN 291 11 111
DENIVELE 1507 OPEN RUNNER 20992783
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RANDO STATIONS VERTES HVA 113KM JEUDI 29 MAI 2025

LOCALITE altitude | route | partiel @ total |observation
QUILLAN 289 D92
BREZILLOU D2 4 4
BRENAC \ 4 8
CSTD2/D117 D117 5 13
NEBIAS 564 \ 2 15
PUIVERT 521 D121 7 22
CHALABRE 372 D12 8 30 RAV.
RIVEL D520 5 35
COL DEL TEIL 650 D117 5 40
BELESTA 493 D16 2 42
Col de la croix des morts| 898 D29 8 50
ROQUEFEUIL 940 D613 10 60
BELCAIRE 1002 \ 5 65
COL DES 7 FRERES 1253 \ 3,5 68,5
CAMURAC D613 15 70 REPAS
COL DES 7 FRERES 1253 D20 15 71,5
NIORT DE SAULT D107 8,5 80
BELFORT \ 6 86
Joucou 594 \ 4 90
MARSA \ 5 95
CST D107/ D117 D117 7 102
QUILLAN 291 11 113
DENIVELE 1621 OPEN RUNNER 20988965
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